
 

75.0200.126.2016 

 

Zarządzenie nr 122 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany Instrukcji w sprawie trybu i zasad postępowania ze zbędnymi lub 

zużytymi składnikami majątku Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 53 ust. 1 

i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Instrukcji w sprawie trybu i zasad postępowania ze zbędnymi lub zużytymi składnikami 

majątku Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonej zarządzeniem nr 127 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 grudnia 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osobami uprawnionymi do sporządzenia wniosku o likwidację składnika 

majątku w sposób określony w § 12 ust. 1 są: 

1) osoba prowadzącą ewidencję składników majątku jednostki UJ; 

2) pracownik UJ odpowiedzialny materialnie za dany składnik majątkowy.”, 

b) uchyla się ust. 2; 

2) w § 12: 

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Wniosek o likwidację składnika majątku jest generowany w systemie SAP. 

2. Prawidłowo wygenerowany wniosek o likwidację składnika majątku, 

wydrukowany, opieczętowany i podpisany przez właściwe osoby składa się 

w trzech egzemplarzach w Dziale Inwentaryzacji Ciągłej – Zespole ds. 

Likwidacji Zbędnych Składników Majątkowych.”, 

b) uchyla się ust. 3. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


